



Silkeborg **Teaterkreds**

[www.silkeborg-teaterkreds.dk](http://www.silkeborg-teaterkreds.dk)  
[www.boerneteteater-silkeborg.dk](http://www.boerneteteater-silkeborg.dk)



## Nyhedsbrev nr. 95

14-03-18

Den 20. marts kan I se Landsteatrets *INDEN JEG FYLDER 67* med Pia Rosenbaum, Stig Hoffmeyer, Troels II Munk, Benjamin Hasselflug og Christine Albrechtslund om den 66-årige Jane og alt det, hun ikke nåede på det menneskelige plan, fordi jobbet og karrieren skulle passes - Et lystspil med mening!

Vi kan også gøre opmærksom på, at man kan sælge billetter, som man af forskellige grunde ikke kan få brugt, på [www.buymyticket.dk](http://www.buymyticket.dk)

### INDEN JEG FYLDER 67

JYSK MUSIKTEATER store sal - tirsdag den 20. marts kl. 19:30

Pia Rosenbaum, et fyrværkeri af kvindelig komik, tager os på en svimlende rundtur i de kvinders univers, der står ved indgangen til deres tredje alder. Med festlig saft og kraft fortæller hun os om sine erfaringer, både som uerfaren annonceskribent under "Personlige" og om uopfyldte ønsker om nærhed, ømhed og fællesskab – efter man er blevet usynlig og gråhåret!

Hun får følgeskab af dansk teaters Grand Old Men – Stig Hoffmeyer og Troels II Munk, som spiller de virile og kampklare tilbedere. Og selvfølgelig dukker en ung mand op! Benjamin Hasselflug får her sin lystspilsdebut! Som kvinden fra højre, fra en anden tidsalder, levendegør Christine Albrechtslund romanfiguren Margaret Mackenzie. Hun kommer med vise ord og nyttige råd, der hjælper Jane til at tage nye beslutninger.

I de sidste fire uger af Danmarksturnéen har Pia Rosenbaum selv overtaget hovedrollen efter en sygemeldt Kirsten Lehfeldt. Hun gør det med pli og raffinement!

*Instruktion Pia Rosenbaum*

*Medvirkende Pia Rosenbaum, Stig Hoffmeyer, Troels II Munk, Benjamin Hasselflug og Christine Albrechtslund*

*Varighed: 2 timer inkl. pause*



Baseret på Jane Juska's bog "A Round-Heeled Woman: My late-life Adventures in Sex and Romance"



**GRATIS**

SUPERSYNSPRØVE  
Book tid på telefon 8682 1514  
eller [www.farstadoptik.dk](http://www.farstadoptik.dk)



**GRATIS SOLBRILLE MED STYRKE – FÅ 2 FOR 1 PRIS\***

**0,- 0,- 0,-**

Rentefri brillekonto Ingen renter,  
gebyrer eller udbetaling



\* gælder udvalgte solbrille modeller \* kan ikke kombineres med andre tilbud og rabatter \* gælder ved køb af ny komplet brille.

 **FARSTAD OPTIK**  
– Synlig forskel

Farstad Optik v/ Optiker Johan Farstad Søndergade 2C 8600 Silkeborg Telefon 8682 1514 [www.farstadoptik.dk](http://www.farstadoptik.dk)

# NEM PAUSE

Bestil din nem-pause **BILLETSALET**.  
Alt står klar når du kommer ud til pausen...

Sodavand, isvand, øl, kaffe/the og vin samt sprøde  
snacks ad libitum i pausen...

Kun **55** kr.



I FORSALG PÅ: [SILKEBORGBILLETEN.DK](http://SILKEBORGBILLETEN.DK)  
ELLER I JYSK MUSIKTEATER

